
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «18» октября 2024 г. №

«О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 г. №399 «О назначении наставников и 
формировании наставнических пар в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 
ЛГ МАОУ «Гимназия №6», утверждённым приказом от 31.08.2022 №414, с целью 
организации методического сопровождения молодых специалистов в 2024-2025 учебном 
году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 30.08.2024 г. №399 «О назначении наставников и формировании 

наставнических пар в 2024-2025 учебном году» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Назначить наставником с 01.09.2024 г. Савельеву Т. Н., учителя начальных 
классов; с 05.11.2024 г. Миляеву С. В., учителя изобразительного искусства».

2. Пункт 2 дополнить пунктом 2.2. следующего содержания:
2.2. Миляева С. В., учитель изобразительного искусства -  Мещерякова Л. А., учитель 
изобразительного искусства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Jr ^ ^ \
Директорг ;11

%.4■ - §1 
____

Н.Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности 

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» 

« / Г »  2024г.

(выявлены, не выявлены)

И. А. Ильина


		2024-10-21T14:48:10+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




